2
3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двадцать первой сессии

            18 января 2019  года

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

    С.А. Кажаев

г. Усинск

18 января 2019 года

№ 283
УТВЕРЖДЕН
решением двадцать первой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск»
пятого созыва
от 18 января 2019 года № 283
                                                                   (Приложение)

Перечень имущества, предлагаемого к передаче
из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	ФБУЗ
«Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Коми»
	167000, Республика Коми, г. Сыктывкар,
ул. Димитрова,
д. 3/3,

ИНН 1101486406
	Гаражный
бокс № 95
	Российская Федерация, Республика Коми, город Усинск,
ул. Комсомольская,

ГСК «Мечта»,
ряд № 14

	Инвентарный номер 010102031, общая площадь
55,5 кв.м.

_1411884859